sought for William, the clerk of the abbot of Cirencester, and Henry

the reeve of Brigstock, so that they might come with him and see

what the men did there. And they went with him, and found in the

same place where he had seen them before five snares of horse hair,

which the said Hugh and Henry Tuke had placed there for taking

fawns or hares. The said William the forester informed the verderers

of all that he had seen. And in the presence of the verderers the

men were put by pledges until the coming of the justices of the forest.

These are the names of the pledges of Hugh Swartgar :—Geoffrey

Swartgar, Hugh the son of Godwin, Gilbert atte Pool, Peter the son

of Adam, Henry the son of Kichard, Henry the son of Gervais.

84 SELECT FOREST INQUISITIONS

Hec sunt nomina plegiorum^ Henrici Tucke:—loliannesde Lurte-

broc, Matheus Croyle, Kicardus filius Eoberti, Henricus de Lurtebroc,

Robertus de Sutburgo, Henricus prepositns de Bricstok'.

Memorandum quod quinque laquei predict! traditi fuerunt Hugoni

filio Godyene et Gilberto de Hungre ad custodiendum usque aduentum

iusticiariorum de foresta.

^ Anno tricesimo primo. Accidit die ^ Dominica proxima post

Epiphaniam anno rengni regis Henrici tricesimo primo quod cum
Mauricius de Meht qui dicebat se esse cum domino R. Passel', trans-

gisset mane cum duobus equis per uillam de Sutburgo uidit tres

homines portantes vnum saccum. Et cum uidisset illos habuit illos

suspectos, et sequebatur eos usque uillam de Sutburgo cum arcu suo

extento. Cum autem predicti tres homines uiderunt eum illos sequen-

tem abiecerunt saccum et fugerunt. Dictus vero Mauricius de Meht

cepit saccum et inuenit in sacco vnam damam excoriatam et laqueum

cum quo bestia capta fuit. Et cum hoc fecisset iuit ad ecclesiam de

Sutburgo, et intimauit toti uillate, que acciderant. Et cum hoc

fecisset rediit iterum ad saccum et coreum dame asportauit. Dicta

vero uillata de Sutburg' misit propter uiridarios et forestarios, qui

uenerunt et rauenerunt omnia sicut predicta sunt. Et super hoc

facta fuit inquisicio apud Sutburgum die Lune proxima sequenti

coram uiridariis et forestariis pa trie per quatuor uillatas propin-

quiores, scilicet, per Sutburg', Lufwyc', Bricstok', Liuedene.

Sutburg' venit et, iurata, dicit quod Eadulfus filius Mabille'' de

Sutburg' fuit vnus eorum qui fugerunt, et tradidit illam venacionem

Willelmo filio Henrici de Benifeld. Tercius uero fuit Eobertus de

Grafton', qui per breue tempus ante fuit cum Angnete Cornet, qui